
                  

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD VARAŽDIN                                                                             
IV. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN
Ulica Matije Antuna Reljkovića 36, 42000 Varaždin                            

KLASA: 011-03/24-03/13                                                                   

URBROJ: 2186-94-01/01-24-1                                                              
Varaždin,  8. srpnja 2024.

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i
srednju školu („Narodne novine“ br. 116/18) i članka 72. Statuta IV. osnovne škole Varaždin,
ravnateljica IV. osnovne škole Varaždin donosi sljedeću

ODLUKU
o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala u školskoj godini 2024./2025.

Članak 1.

Sukladno članku 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i
srednju školu, u školi mogu biti u uporabi i drugi obrazovni materijali.

Članak 2.

Drugi obrazovni materijali su nastavna sredstva (tiskana, digitalna ili fizička) koja pomažu u
ostvarivanju pojedinih odgojno-obrazovnih ishoda utvrđenih predmetnim kurikulumom, kao i
očekivanja međupredmetnih tema, potiču interakciju učenik – učenik i/ili učenik – sadržaj te
istraživački i/ili grupni rad (u daljnjem tekstu: drugi obrazovni materijali).

Članak 3.

Popis drugih obrazovnih materijala nalazi se u prilogu koji je sastavni dio ove Odluke.

Članak 4.

Odluka o odabiru drugih obrazovnih materijala objavit će se na mrežnim stranicama Škole.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

           RAVNATELJICA:

                                                                                                   Marjana Boršćak- Sudec




		2024-07-08T09:49:26+0200
	Not specified
	Document SIGN




